XNLD VIETSOVPETRO ., o n . R
) K/g: D/e Giam déc Cong ty bay dich vu mién nam
TRUGNG BAN BBTT

KE HOACHBAY NGAY 26/01/2017

STT |NOMBAY Dudng bay . bi V& Ghi chii_
gid bay | ngudi hang gi® bay | ngudi hang

1 TD2 . 725 15 0 16 0

2 TD3 7.25| 22 0 22 0

3 _E.uywﬁtﬂﬁ 7.25| 10+11+0 0+0+0 7+9+6 0+0+0

4 TD1+TD5 7.25| 1+21 0+0 0422 0+0

5 RP2+CTK3 9.25| 12+1 0+0 1247 040

6 TD3+P4 9.25| 8+14 0+0 5+16 0+0

7 TD5+P1 _ 9.25| 6+0 0+0 10+10 0+0

8 D2 11.00| 14 0 16 0

9 PPD 11.25| 20 0 19 0

10

11

12

13

14

15

16

17

18

TTDDbSX

Trang : 1



FC VUNG TAU

S
FLIGHT MANIFEST
DATE : 26/01/2017 TO: TD2 AIRCRAFT: ETD:7.25
FLIGHT: m117 10 No FROM: VvTU CREW : ETA:
No PAX.NAME OBJ. | TAG PCS |BAG [CAG [P.W | COMPANY NATION REMARK
1/DO THANH HAI TD2 of ol 0 O{DIAVLY,
2{HOANG MINH HAI wow 0/ 0 0| O|KHOAN
3 Lé BUC THQ non 0 0 0 0 TR}
4 TRUGNG VAN DAN won 0 0 0 0 non
5{HOANG VAN BAC non ol ol o ol =» u
6] CAO BINH THANH won oo ol ol of =n» »
7|00 VAN CUONG o of of of of = »
8|DANG VAN PAO won ol ol of of n =
9|BUI NGOC QUANG wow of ol of of ®» =
10| TRINH QUANG HUY woo oo ol ol of n
11| HOANG PINH THANG woow ol ol of of » »
12| A0 THE V0 now ol ol ol of » »
13 NEKLIASA A.l "o o 0 0 0 non
14| TRAN XUAN UYEN - mow o ol of of n» »
15/ NGUYEN QUGC KHANH wow of ol o] of »
16
17
18
19
20
21
22
23
24
FLIGHT PLAN
DEPARTURE ARRIVAL
No DESTINATION REMARK
PAX.| PCS | BAG.|PAXW |CARGO|PAXW |CARGO
1 TD2 15 0 0 0 0 16
2
3
4
TOTAL 15 0 0 0 0 16
WEIGHT KG 0 0 0
GRAND TOTAL: 0 KGS
AIRPORT AGENT VSP REPRESENTATIVE CAPTAIN
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SFC VUNG TAU

FLIGHT MANIFEST

DATE :

26/01/2017

TO:

TD3

AIRCRAFT:

ETD:7.25

FLIGHT: mi17

11 No

FROM:

VTU

CREW :

ETA:

-4
o

PAX.NAME

TAG PCS [BAG

R
=

CAG

COMPANY

NATION

REMARK

O ~NO A WD -

[ T A T L T S O e R O I S S
N+ O OCONOOODONWN-2 O ©

OLEYNIK 1.A
NGUYEN NAM CUSNG
vO VAN DONG

NGO DINH HUNG THAI
PHAM HUNG DUONG
HUYNH Al HOU

v0 HUNG ANH

TRAN MANH HUNG
TRAN THANG LOI

LE MANH THANG
KORIAKOV A.S

DENIS NOROV
NGUYEN VIET HUNG
NGUYEN VAN DUYEN
DANG XUAN LUU
VOROBIEV S.L

LE TRONG TUYEN*TT
HOANG VAN KHUONG
PHAM NGOC DUNG
NGUYEN VIET THANG
NINH VAN SON

v VAN CUGNG

O OO O OO OO0 OO0 OO0 O 0000 00O OO O
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KHOAN

[\S )]
HOW

FLIGHT PLAN

No

DESTINATION

DEPARTURE

ARRIVAL

PAX.

PCS BAG.

PAXW

CARGO | PAXW

CA

RGO

REMARK

AW =

TD3

22

0 0

22

TOTAL

22

22

WEIGHT KG

GRAND TOTAL :

AIRPORT AGENT

0 KGS

VSP REPRESENTATIVE

CAPTAIN




JV VIETSOVPETRO

S

FC VUNG TAU

FLIGHT MANIFEST

DATE :

26/01/2017

TO:

RP3+RP2+RP1

AIRCRAFT:

ETD:7.25

FLIGHT: M7

12 No

FROM:

VTU

CREW :

ETA:

P4
(o]

PAX.NAME

TAG

PCS

BAG

CAG

v
g

COMPANY

NATION

REMARK

0O ~NOO D WN

—_
O ©

NGUYEN HOANG NAM
VU MANH CUONG

BUI VAN PHU
PALYSEV V.A

LE HOANG ANH

LE XUAN HIEN
NGUYEN HAI SANG
NGUYEN THANH HA
NGUYEN VAN BINH
LAI VAN MINH

XN KHI

MM_L_L_L_L_L._L_L_L_L
2 OO O NO O WN =

KODZOIEV M.M
IANEL AV

LE ANH XUAN
DAVUDOVD.S
TRAN QUOC TUAN
LE DUY TAN

vO VAN DOANH
TRUONG DAl TRAO
NGUYEN XUAN HAU
NGUYEN NHU BANG
NHAM BUC QUANG

O OO O O O OO OO0 OO0 O OO0 OO0 o o o oo

O OO O OO0 OO0 O0OO0O|O0OCO0OC OO OO OO O o

O OO0 O OO0 0000|000 OO0 oo o o o
A
I
O
>
=

NN
5 N

FLIGHT PLAN

DESTINATION

DEPARTURE

ARRN

/AL

PAX.

PCS

BAG.

PAXW

CARGO | PAXW |G

ARGO

REMARK

Hwn =

RP3
RP2
RP1

10
11

0
0
0

o
o
©

TOTAL

21

22

WEIGHT KG

GRAND TOTAL:

AIRPORT AGENT

0 KGS

VSP REPRESENTATIVE

CAPTAIN




[ ~

" SFC VUNG TAU

FLIGHT MANIFEST

DATE : 26/01/2017

TO:

TD1+TDS

AIRCRAFT:

ETD:7.25

FLIGHT: mi17 13 No

FROM:

VTU

CREW :

ETA:

No PAX.NAME

TAG PCS |[BAG

CAG

u
=

COMPANY

NATION

REMARK

1|NGUYEN VAN DUNG

KHOAN|

SARYPOV D.N

DAO QUANG MINH*TT
UVAISHOV A.X

PHAM VAN HUGNG
HOANG XUAN THI
NGUYEN SV LE
NGUYEN THANH CONG
9| TRAN VAN DIEU

10| DANG CONG THINH-CT
11{BINH VAN Sy

12| NGUYEN TAN TAI

13{ PHAM QUANG NGU
14| VUONG DINH LIEN

15} vI HUNG CUONG
16|{NGUYEN TUAN ANH
17|NGUYEN TIEN DUNG
18| NGUYEN MINH HIEU
191 BUI BINH PHUC

20| TRAN NGQC LINH
21|NG6 QuUGC BAO

22!/ DANG THANH PHUGC

O ~NOOL N WN

OO0 000000000000 00000 ooolo
OO0 0O 0O 00O OO0 000000 O OO oo o o o o

OO0 0O 0O 000000000 O 0O OO OO O OO O] o
O 0O 0O 0O 0000000 OO0 0O O OO o OoO o} o

23
24

FLIGHT PLAN

No DESTINATION

DEPARTURE

ARRIVAL

PAX.| PCS BAG. | PAXW

CARGO

PAXW [CARGO

REMARK

TD1
TDS5

HOND =

1 0 0 0
21 0 0 0

0
22

- TOTAL

22 0 0 0

22

WEIGHT KG

GRAND TOTAL:

AIRPORT AGENT

0 KGS

VSP REPRESENTATIVE

CAPTAIN




JV VIETSOVPETRO

S

FC VUNG TAU

FLIGHT MANIFEST

DATE : 26/01/2017

TO: RP2+CTK3

AIRCRAFT:

ETD: 9.25

FLIGHT: mi17 14 No

FROM:

VTU

‘CREW :

ETA:

b4
o

PAX.NAME

TAG

PCS

BAG |CAG

o
=

COMPANY

NATION

REMARK

O ~N O 01 A WN =

©

10
11
12

TRAN VAN GIANG

LE Qudc TIEN * BD
NGUYEN QUSC TUAN
PHAN VAN THANH
NGUYEN PHI HUNG
LE XUAN TUYEN
KHONG VO NGHIA
v0 HAI LONG-CT

MAI THE HIEN-CT
PINH QUANG CHIEN-CT
DPANG THE TAM-CT
BUI TIEN DUNG-CT

DIA VLY
KH-THAC
KHOAN

13

DIEU PHAI

OO OO O O O O O O O © O

OO0 O O O O O O O O o O O

O] 0 OO O O O O O O O O O

OO O O O O O O O O O O O

SAN BAY

14
15
16
17
18

19| -

20
21
22
23
24

FLIGHT PLAN

No DESTINATION

DEPARTURE

ARRIVAL

PAX.

PCS

BAG.

PAXW

CARGO

PAXW _ [CARGO

REMARK

OO —

RP2
CTK3

12

0
0

0
0

12

TOTAL

13

19

WEIGHT KG

GRAND TOTAL:

AIRPORT AGENT

0 KGS

VSP REPRESENTATIVE

CAPTAIN




v

AT NG LW ATS il i I 1 A O

SFC VUNG TAU

FLIGHT MANIFEST

DATE : 26/01/2017

TO: TD3+P4

AIRCRAFT:

ETD: 9.25

FLIGHT: M7 15 No

FROM:

VTU

CREW :

ETA:

=
o

PAX.NAME

TAG

PCs

BAG [CAG

T
=

COMPANY NATION REMARK

O ~N OO WON =

BAKLANOV
TRUONG BiNH VINH
NGO DOAN CHIEN
TA MINH UY

LE sY HUNG
NGUYEN SON HAI
LE TRUNG SON-CT
TRAN QUANG HUNG

DIAVLY

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

IAKINMENKO V.A
OKOVANSEV G.P
NGUYEN THANH TRUNG
NGUYEN BUC HANH
pd BUCLONG
BUI THANH AN

TRINH XUAN HUYEN
PHAM HUU THOQ
HOANG VAN HUNG
NGUYEN TRONG KIEM
NGUYEN VAN ANH
TRAN VAN THAI
NGUYEN HONG PHUC
NGUYEN THANH GIAP

O O O O O OO O OO0 OO0 O0O OO0 OO OO o O

O O OO 0O 00O OO O0OO0OO0OOO0O] OO0 OO OO OO OO

O O OO OO0 OO0 OO0 O0OOO0OIOO O OO OO OO
O O OO O OO OO O OO OOIOC OO OO O O O

23
24

FLIGHT PLAN

No DESTINATION

DEPARTURE

ARRIVAL

REMARK

PAX.

PCS

BAG.

PAXW

CARGO

PAXW

CAhGO

AN =

TD3
P4

14

0
0

0
0

5
16

TOTAL

22

21

WEIGHT KG

“GRAND TOTAL:
AIRPORT AGENT

0 KGS

VSP REPRESENTATIVE

CAPTAIN




SFC VUNG TAU
FLIGHT MANIFEST

' DATE : 26/01/2017 TO: TD5+P1 AIRCRAFT: ETD:9.25
FLIGHT: mi17 16 No FROM: VTU CREW : ETA:
No PAX.NAME oBJ. | TAG PCS |BAG |CAG [P.W | COMPANY NATION REMARK
1| NIKOLA SALA-SHIYARD TD5 ol of 0/ O|/HDON

2| NGUYEN TAT THANH now o o] o o KHOAm

3| HO VAN TIEN "o ol ol o of w

4|NGUYEN VIET DUNG wom o ol o .of v »

596 VINH CUGNG nom oo of ol of n =

6 BUITAN B]NH " 1 0 0 0 O n "

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

FLIGHT PLAN
DEP URE
No|  DESTINATION ARTUR ARRIVAL REMARK
PAX.] PCS | BAG.|PAXW |CARGO|PAXW |CARGO

1 TD5 6 0 0 0 0 10
|2 P1 0 0 0 0 0 10

3

4

TOTAL 6 0 0 0 0 20
WEIGHT KG 0 0 0
GRAND TOTAL : 0 KGS _
AIRPORT AGENT VSP REPRESENTATIVE CAPTAIN




JV VIETSOVPETRO

SFC VUNG TAU :

DATE : 26/01/2017 TO: TD2 ' A]RC RAFT: ETD: 11.00
FLIGHT: MI17 17 No FROM: VTU CREW : ETA:
No PAX.NAME OBJ. | TAG PCS |BAG [CAG [P.W | COMPANY NATION REMARK
1|NGUYEN VAN THANH TD2 0| o/ 0| O|DIAVLY

2| PHAN DANG TUAN now oo ol ol o w

3/NG NHO BONG-SWASCO non ol ol of o|lHDONG

4 HA TIE’N CHUNG nown 0 0 0 0 [T}

5| DINH VAN HUAN won o ol ol olKHOAN

6{ PHAN VAN DIEP "o 0 0 0 0 nou

7| PHAM THE CHUYEN now ol ol ol o w

8| HOANG ANH BUC-CT ton oo ol o of " =

9| NGUYEN KHAC HA TRUNG wow ol ol ol of =

10| v0 VAN THOY now oo ol o o = =»

11| NGUYEN QUANG THYC wow o of o of »

12| TRAN XUAN TRIEU wow ol ol of of v w

13| NGUYEN MINH TIEN wo of ol ol of w

14| PHAM MINH HOP "o of o ol ol ww

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

FLIGHT PLAN
DEPARTURE ARRIVAL
No DESTINATION REMARK
PAX.| PCS | BAG.|PAXW [CARGO|[PAXW [CARGO

1 TD2 14 0 0 0 0 16

2

3

4

TOTAL 14 0 0 0 0 16
WEIGHT KG 0 0 0
GRAND TOTAL: 0 KGS
AIRPORT AGENT VSP REPRESE\NTATIVE CAPTAIN




SFC VUNG TAU

FLIGHT MANIFEST

DATE : 26/01/2017 TO: PPD AIRCRAFT: \ ETD: 11.25
FLIGHT: M7 18No FROM:  VTu CREW: | ETA:
|

No PAX.NAME OBJ. | TAG PCS |BAG [CAG |[P.W COMPANk NATION REMARK

1| GARIFULIN F.v PPD of of ol olkH-THAC

2| TRAN NGUYEN TAN TAI wow ol o] 0| O|XNKHI

3|NGUYEN VAN CUGNG noow of ol ol of =w

4{LE VAN LONG now of ol ol ol =« »

5| TRAN QUOC HUNG wow ol ol ol o = »

6|vO QUANG BAT wow ol ol o o = »

7|NGUYEN NGOC THU nom oo ol ol of » =

8| DANG HONG QUAN now of ol ol of » »

9 PHAM DUCTUA’N wou 0 0 0 0 now

10| HOANG THANH CHINH won ol ol ol o w =

11{BUI ANH TUAN wom o o] o] of = »

12| NGHIEM XUAN MINH wow ol ol of o » =

13|NGUYEN HA NIN wow of of of of = =

14| NGUYEN NGQC ANH won ol ol of ol = »

15| HOANG CONG QUAN nowm ol o ol ol v =

16|06 VAN TUAN "on oo ol ol ol » =»

17| TRUONG HAI HA wow 00 0f 0f 0 = =

18| BUI NGOC HUONG nou ol ol ol of = =

19{v0 VAN CHIEN v 0f O of of = »

20| LE HUY VINH vom of o of of = »
21

22

23

24

FLIGHT PLAN
DEPARTURE ARRIVAL
No DESTINATION REMARK
PAX.| PCS | BAG.|PAXW [CARGO|PAXW [CARGO

1 PPD 20 0 0 0 0 19

2

3

4

TOTAL 20 0 0 0 0 19
WEIGHT KG 0 0 0
GRAND TOTAL: 0 KGS
AIRPORT AGENT VSP REPRESENTATIVE CAPTAIN




